
EVROPSKÁ UNIE
Evropský food pro regionální rozvoj
Integrovaný rogtonátei operační program

MINISTERSTVO 
pro místní 
rozvoj Cr

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

(OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY)

Zadavatel: Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ 00271071, 
zastoupené Ing. Miroslavem Bubeníkem, starostou města

„Rekonstrukce komunikace ul. Jižní, Třemošnice"
Veřejná zakázka je zadávána dle §31 zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen zákon) mimo režim zákona, při dodržení zásad uvedených v ustanovení §6 zákona.

Město Třemošnice jakožto zadavatel ve výběrovém řízení na zakázku s názvem

„Rekonstrukce komunikace ul. Jižní, Třemošnice"

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v této veřejné zakázce.

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku a kteří byli hodnoceni:

Pořadové
číslo

Obchodní jméno, sídlo účastníka Celková nabídková 
bez DPH

1. COLAS CZ, a.s., Jilemnického 21, 503 01 Hradec 
Králové, IČ 26177005 4.890.890,00

2. M - SILNICE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice, IČ 42196868 4.477.539,00

3. VMJ STAVBY Novotný s.r.o., Lichnická 7, 538 42 Ronov 
nad Doubravou, IČ 07678452 4.250.261,54

4. M - STAV CZ s.r.o., Husova 1805, 530 03 Pardubice, IČ
27557235 8.952.518,42

5. KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice, IČ
46506934 5.565.799,81

6. ROKOS STAVBY s.r.o., Trnová 1816, 286 01 Čáslav, IČ
29414431 4.909.523,22

7. Chládek &Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 
02 Pardubice - Zelené Předměstí, IČ 25253361 5.480.000,00

8. Stavební firma Balcar s.r.o., T.N.Kautíka 1644, 565 01 
Choceň, IČ 25261126 6.319.820,96

9. SILNICE ČÁSLAV, s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21
Zbraslavice, IČ 28447085 5.430.000,00

10. REKOM Nový Bydžov, a.s., Mělník - Barchůvek 2, 504
01 Nový Bydžov, IČ 25264737 4.938.295,61

V tomto výběrovém řízení nebyla v rámci posouzení nabídek vyřazena žádná nabídka.

S ohledem na hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena - od nejvyššího počtu 
získaných bodů po nejnižší.

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY



MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský tond pro regíooéínl rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Výsledné pořadí hodnocených nabídek:

Dle dosažených bodů bylo sestaveno pořadí jednotlivých nabídek.

Pořadové
číslo
doručení

Obchodní jméno, sídlo 
účastníka

Celková 
nabídková cena 
bez DPH

Počet
bodů

Výsledné
pořadí

1. COLAS CZ, a.s., Jilemnického
21, 503 01 Hradec Králové, IČ 

26177005 4.890.890,00

86,9

3
2. M - SILNICE a.s., Husova 1697, 

Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice, IČ 42196868 4.477.539,00

94,9

2
3. VMJ STAVBY Novotný s.r.o., 

Lichnická 7, 538 42 Ronov nad 
Doubravou, IČ 07678452 4.250.261,54

100

1
4. M - STAV CZ s.r.o., Husova 

1805, 530 03 Pardubice, IČ 
27557235 8.952.518,42

47,7

10
5. KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 

533 53 Pardubice, IČ 46506934 5.565.799,81
76,3

8
6. ROKOS STAVBY s.r.o., Trnová 

1816, 286 01 Čáslav, IČ 
29414431 4.909.523,22

86,5

4
7. Chládek &Tintěra, Pardubice a.s.,

K Vápence 2677, 530 02 
Pardubice - Zelené Předměstí, IČ 

25253361 5.480.000,00

77,5

7
8. Stavební firma Balcar s.r.o., 

T.N.Kautíka 1644, 565 01 
Choceň, IČ 25261126 6.319.820,96

67,2

9
9. SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.,

Zbraslavice 2, 285 21 
Zbraslavice, IČ 28447085 5.430.000,00

78,2

6
10. REKOM Nový Bydžov, a.s., 

Mělník - Barchůvek 2, 504 01 
Nový Bydžov, IČ 25264737 4.938.295,61

86

5

S ohledem na výše uvedené hodnocení této veřejné zakázky rozhodl zadavatel na 
zasedání Rady města Třemošnice dne 8. 8. 2022, usnesením č. RM/180/2022, že 
vítězným účastníkem výběrového řízení je nabídka s pořadovým číslem č. 3

VMJ STAVBY Novotný s.r.o., Lichnická 7, 538 42 Ronov nad Doubravou, IČ 07678452 s 
nabídkovou cenou 4.250.261,54 Kč bez DPH. Počet získaných bodů 100.

Třemošnice dne 9. 8. 2022
Ing. Miroslav Bubeník 

starosta

m ] MĚSTO TŘEMOŠNICE
m J Náměstí Míru 451

V 538 43 4

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY


